1000000000
III - Programa de Trabalho:  26.122.2126.2000.000
IV - Elemento de Despesa: 33.90.39.44
V - Plano Interno DNIT/DAF: 0004

11.3. Parágrafo único. Foi emitida, em 19/03/2024, a nota de empenho 2025NE001289, do
tipo estimativo, no valor de R$ 85.911,25 (oitenta e cinco mil novecentos e onze reais e vinte e cinco
centavos).

12. CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E EFICÁCIA
12.1. O contrato terá vigência por prazo indeterminado, conforme artigo 109 da Lei nº
14.133/2021.
12.2. Parágrafo único. Como condição de sua eficácia, o presente contrato e seus